
Республика Алтай 
Муниципальное образование 

«Майминский район» 
Майминский районный 

Совет депутатов

Алтай Республика 
Муниципал тбзблмб 

«Майма аймак»
Майма аймактьпг 

депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ 
44-й очередной сессии 

4-го созыва

от «17» марта 2023 года № 44-9

с. Майма

О внесении изменений в План мероприятий по наказам 
избирателей муниципального образования 

«Майминский район» на 2023 год, утвержденный 
решением Майминского районного Совета депутатов от 

28 декабря 2022 года № 42-3

Руководствуясь Положением о наказах избирателей муниципального 
образования «Майминский район» утвержденного Решением сессии 
Майминского районного Совета депутатов от 21 февраля 2020 года № 15- 
Ю,

Майминский районный Совет депутатов решил:

1. Внести в План мероприятий по наказам избирателей 
муниципального образования «Майминский район» на 2023 год, 
утвержденный решением Майминского районного Совета депутатов от 28 
декабря 2022 года № 42-3, следующие изменения,

«в наказах избирателя 11 Лавинишникова Валентина Андреевна 
часть 3. в графе Содержание наказа избирателей, слова «Приобретение 
видеокамер для сельского клуба (п. Дубровка, ул. Школьная №2-30), 
заменить словами «Улучшение материально-технической базы СДК с. 
Дубровка (п. Дубровка, ул. Школьная №2)»».

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Сельчанка в 
Майминском районе» и разместить на официальном сайте муниципального 
образования «Майминский район» в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».



2

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального 
опубликования.

Председатель Майминского
районного Совета депутатов

И. В. Ударцев

образования

П.В. Громов


